ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego1. 

10. W przypadku wyboru naszej firmy do realizacji przedmiotu zamówienia, przed podpisaniem umowy 
złożymy zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie ............................................................. 

11. Wadium w wysokości 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy 00/100 złotych) zostało wniesione w dniu ........ 
w formie: ................................................................................................................................ Zwrotu 
wadium wniesionego w pieniądzu prosimy dokonać na konto: